Российская Федерация
Республика Алтай
Онгудайский район
Ининское
сельское поселение
Сельский Совет
депутатов

	Россия Федерациязы
Алтай Республика
Ондой аймак
Ийин
jуртjеезези
Депутаттардынjурт
Соведи

ВНЕОЧЕРЕДНАЯ СЕМНАДЦАТАЯ  СЕССИЯ ТРЕТЬЕГО  СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е                                                                                                              Ч Е Ч ИМ
От «13» апреля  2015 г.                                                                                                    №17/1

с. Иня

	Об утверждении перечня муниципального имущества, подлежащего передаче в муниципальную собственность МО «Онгудайский район».

На основании закона РА № 88 РЗ от 19 декабря 2014 года»о порядке разграничения имущества, находящегося в муниципальной собственности в Республике Алтай сельский Совет депутатов решил:
1. Утвердить перечень муниципального имущества муниципального образования Ининское сельское поселение, подлежащего передаче в муниципальную собственность МО «Онгудайский район», согласно приложения 1.
2.  Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Председатель Сельского Совета депутатов  М.М. Чийбунов

Приложение № 1
к решению сессии сельского Совета депутатов
Ининского сельского поселения № 17/1
от 13.04.2015 года

Перечень имущества, подлежащего передаче в муниципальную собственность МО «Онгудайский район»
	№ п/п
	Наименование имущества, общая площадь В. м.
	Адрес (местоположение)
	Кадастровый номер
	Балансовая стоимость, остаточная стоимость
	Кадастровая стоимость
	Дата возникновения и прекращения права
	Реквизиты документов оснований возникновения (прекращения) права
	Формы владения, факты движения
	Сведения об обременениях

	1.
	Водонапорная башня, глубина 83 м.
	с. Иня, ул. Подгорная, д.46 а
	04:06:110102:292
	152 775, нет
	Нет
	13.11.2014 года
	Св-во о гос. Регистрации права 02-АВ 340364

	Нет

	2.
	Водонапорная башня, глубина 100 м.
	с. Иня, ул. Подгорная, д.53 а
	04:06:110102:294
	152 775, нет
	Нет
	13.11.2014 года
	Св-во о гос. Регистрации права 02-АВ 340365

	Нет

	3.
	Земельный участок под размещение и обслуживание водонапорной башни, 764 кв. м.
	с. Иня, ул. Подгорная, д.46 а
	04:06:110102:268
	нет, нет
	24 875,84
	01.12.2014 года
	Св-во о гос. Регистрации права 02-АВ 359020

	Нет

	4.
	Земельный участок под размещение и обслуживание водонапорной башни, 2134 кв. м.
	с. Иня, ул. Подгорная, д.53 а
	04:06:110102:269
	нет, нет
	64 483,04
	29.11.2014 года
	Св-во о гос. Регистрации права 02-АВ 359010

	Нет

	5.
	Водонапорная башня, глубина 50 м.
	с. Иодро, ул. Молодежная, д.1 а
	нет
	нет, нет
	Нет

	Есть технический паспорт
	Нет

	6.
	Земельный участок под размещение и обслуживание водонапорной башни, 500 кв. м.
	с. Иодро, ул. Молодежная, д.1 а
	04:06:130102:157
	нет, нет
	37 975

	Есть кадастровый паспорт
	Нет

	7.
	Водонапорная башня, глубина 51 м.
	с. Малая Иня, ул. Подгорная, д.3 а
	04:06:110303:104
	50 000, нет
	Нет

	Есть технический паспорт, кадастровый паспорт
	Нет

	8.
	Земельный участок под размещение и обслуживание водонапорной башни, 530 кв. м.
	с. Малая Иня, ул. Подгорная, д.3 а
	04:06:110303:93
	нет, нет
	40 053,5

	Есть кадастровый паспорт
	Нет

	9.
	Водонапорная башня, глубина 45 м.
	с. Малый Яломан, ул. Новая, д.10 а
	04:06:110201:71
	нет, нет
	Нет

	Есть технический паспорт, кадастровый паспорт
	Нет

	10.
	Земельный участок под размещение и обслуживание водонапорной башни, 1082 кв. м.
	с. Малый Яломан, ул. Новая, д.10 а
	04:06:110201:63
	нет, нет
	82 177,90

	Есть кадастровый паспорт
	Нет

	11.
	Водопровод, 5600 м.
	с. Иня

	9 265 746,19, 8 673 768,05

	12.
	Автомобиль водовозка ГАЗ-3307;
	с. Иня

	896 500, 405 559,48

	05.2011 года

	Есть ПТС, страховка
	Нет

	13.
	Дорога местного значения с. Иня, 22,9 км.

	14.
	Дорога местного значения с. Иодро, 5,4 км.

	15.
	Дорога местного значения с. Инегень, 4,2 км.

	16.
	Дорога местного значения с. Малая Иня, 7,2 км.

	17.
	Дорога местного значения с. Малый Яломан, 5,8 км.

	18.
	Дорога местного значения с. Акбом, 0,8 км.

	19.
	Мост № 1 в селе Малая Иня
	с. Малая Иня

	59 560, нет

	20.
	Мост № 2 в селе Малая Иня
	с. Малая Иня

	99 268, нет

	21.
	Мост № 3 в селе Малая Иня
	с. Малая Иня

	59 560, нет

	22.
	Мост № 4 в селе Малая Иня
	с. Малая Иня

	992 916, нет

	23.
	Мост № 5 в селе Малая Иня
	с. Малая Иня

	59 560, нет

	24.
	Мост № 7 в селе Иодро
	с. Иодро

	909 779, нет

	25.
	Мост № 8 в селе Акбом
	с. Акбом

	431 600, нет

	26.
	Мост № 9 в селе Иодро
	с. Иодро

	246 948,68

	27.
	Мост № 11 в селе Инегень
	с. Инегень

	86 320, 33 359,94